

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **P.B. Holm Invest ApS**

**Sneppevej 21  
8723 Løsning**

**CVR-nr. 33 49 87 13**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/09 2023

---

Poul Birger Holm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P.B. Holm Invest ApS  
Sneppevej 21  
8723 Løsning

CVR-nr.: 33 49 87 13  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 27. december 2010  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Poul Birger Holm, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 274.262, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.645.015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.253)</b>	<b>(1)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(65.883)	312
Finansielle indtægter	1	2.477	19
Finansielle omkostninger	2	<u>(168.831)</u>	<u>(73)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(233.490)</b>	<b>257</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(40.772)</u>	<u>12</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(274.262)</u></b>	<b><u>269</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		58.900	4.300
Overført resultat		<u>(333.162)</u>	<u>(4.031)</u>
		<b><u>(274.262)</u></b>	<b><u>269</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	16.730.416	18.096
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>16.730.416</u>	<u>18.096</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>16.730.416</u>	<u>18.096</u>
Andre tilgodehavender		0	661
Udskudt skatteaktiv		0	42
Selskabsskat		0	11
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>714</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>343.436</u>	<u>243</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>343.436</u>	<u>957</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>17.073.852</u>	<u>19.053</u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		11.461.115	11.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	4.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.645.015</u></b>	<b><u>16.220</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.799.010	1.271
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.799.010</u></b>	<b><u>1.271</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.626.038	1.550
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	8
Anden gæld		3.789	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.629.827</u></b>	<b><u>1.562</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.428.837</u></b>	<b><u>2.833</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.073.852</u></b>	<b><u>19.053</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	11.794.277	4.300.000	16.219.277
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.300.000)	(4.300.000)
Årets resultat	0	(333.162)	58.900	(274.262)
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>11.461.115</b>	<b>58.900</b>	<b>11.645.015</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.477	19
	<u>2.477</u>	<u>19</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	157.030	70
Andre finansielle omkostninger	11.801	3
	<u>168.831</u>	<u>73</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	40.772	(12)
	<u>40.772</u>	<u>(12)</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	21.850.688	21.851
Kostpris 30. juni 2023	21.850.688	21.851
Værdireguleringer 1. juli 2022	(3.754.389)	(4.067)
Årets resultat	(65.883)	312
Udbytte modtaget	(1.300.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2023	(5.120.272)	(3.755)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>16.730.416</u>	<u>18.096</u>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
P.B. Holm Holding ApS	Hedensted	1.266.346	100 %	16.730.416	(65.883)

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.